

Nem-ren ApS

Plantagevej 12, 7330 Brande

CVR-nr. 35 84 10 16

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

Thomas Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem-ren ApS
Plantagevej 12
7330 Brande

CVR-nr.: 35 84 10 16
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Vester

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rengøring og vinduespolering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.237.000 kr. mod 1.799.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.309 kr. mod 89.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.237.000	1.799.374
1 Personaleomkostninger	-1.204.383	-1.591.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.024	-39.014
Driftsresultat	18.593	168.644
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.627	-6.642
Andre finansielle indtægter	2.703	2.053
Øvrige finansielle omkostninger	-19.715	-38.166
Resultat før skat	6.208	125.889
Skat af årets resultat	-3.899	-35.939
Årets resultat	2.309	89.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	133.028
Overføres til overført resultat	2.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.078
Disponeret i alt	2.309	89.950

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	74.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	74.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.148	39.422
Materielle anlægsaktiver i alt	10.148	39.422
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	34.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.035
Anlægsaktiver i alt	10.148	148.207
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.062	15.101
Varebeholdninger i alt	20.062	15.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.178	451.036
Udskudte skatteaktiver	6.107	458
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.134
Periodeafgrænsningsposter	0	21.935
Tilgodehavender i alt	471.285	494.563
Likvide beholdninger	107	140.796
Omsætningsaktiver i alt	491.454	650.460
Aktiver i alt	501.602	798.667

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	12.309	10.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	133.028
Egenkapital i alt	<u>62.309</u>	<u>193.028</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	36.562	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.079	83.643
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.301
Selskabsskat	39.750	53.132
Anden gæld	258.902	433.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.293</u>	<u>605.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.293</u>	<u>605.639</u>
Passiver i alt	<u>501.602</u>	<u>798.667</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.038.699	1.384.108
Pensioner	74.500	101.410
Andre omkostninger til social sikring	15.002	28.926
Personaleomkostninger i øvrigt	76.182	77.272
	<u>1.204.383</u>	<u>1.591.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-15.965	-9.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-6.642
Årets tilbageførsler på afgang	15.965	0
	<u>0</u>	<u>-15.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>34.035</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	10.000	53.078
Årets overførte overskud eller underskud	2.309	-43.078
	<u>12.309</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>133.028</u>
	<u>0</u>	<u>133.028</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 37 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vester Madsbjerg

Direktør

På vegne af: Nem-ren ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-903934861433

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-11-02 08:23:39Z

NEM ID 

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-02 14:00:45Z

NEM ID 

Thomas Vester Madsbjerg

Dirigent

På vegne af: Nem-ren ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-903934861433

IP: 62.44.xxx.xxx

2018-11-03 12:20:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OX076-W3BEW-G70QY-1400W-ZWT38-0KVWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>